
Strana 1 z 1

PC TRAPÉZOVÉ DESKY
Záruční list

Praha 10 – Malešice, 108 00 | Tiskařská 8a/620 | Tel.: +420 234 707 054 | e-mail: objednavky@zenit.cz
Vrchlabí, 543 01 | Pod Parkem 1356 | Tel.: +420 499 425 190 | e-mail: vrchlabi@zenit.cz 
okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | Tel.: +420 585 340 528 | e-mail: olomouc@zenit.cz

Zenit, spol. s r.o.

www.zenit.cz

SUNTUF

10-ti letá omezená záruka

Plné trapézové a vlnité transparentní nebo průsvitné polykarbonátové desky Suntuf, Suntuf UV2 (dále jen „výrobek“) jsou 
tímto garantovány společností PALRAM industries (1990) Ltd. (dále jen „výrobce“), s výhradou jakýchkoli dalších podmínek zde 
uvedených:

Rozsah záruky

Propustnost světla
Produkt neztratí více než 6 % své propustnosti světla po dobu 10 let od data prodeje, jak je definováno níže, jako přímý a výlučný 
důsledek dopadu slunečního záření (měřeno podle postupů specifikovaných v ASTM D-1003-77).

Barva
Produkt nesmí vykazovat změnu žlutosti o více než 10 jednotek delta v případě průhledného čirého produktu (dále jen „pokles“) 
po dobu 10 let od data prodeje jako přímý a výlučný důsledek vlivu slunečního záření (podle postupů specifikovaných v ASTM 
E_313-05).

Rozbití
Výrobek se nesmí zlomit v důsledku ztráty rázové houževnatosti jako přímý a výlučný důsledek povětrnostních vlivů a/nebo se 
nerozbije jako přímý a výlučný důsledek nárazu krupobití o průměru až 25 mm (1*), dosažená rychlost až 20 m/s (ztráta výše 
uvedené schopnosti bude dále označována jako „rozbití“). Nadměrná ztráta rázové houževnatosti bude stanovena zkouškou 
podle ISO 6603/1-1985(E) a/nebo ASTM D-5628-95 metoda F, která se aplikuje na vzorek rozbité desky. Tato záruka platí pouze 
v případě, že vzorek bude při tomto testu křehkosti roztříštěn na samostatné kusy (rozbití).

Datum prodeje
Za datum prodeje se považuje datum výroby, nebo – pokud takové datum na produktu není uvedeno – datum, kdy byl produkt 
zakoupen od Výrobce.

Omezení
Tato záruka bude platná pouze v případě, že je s výrobkem manipulováno, je skladován, čištěn a udržován v souladu s písemnými 
pokyny výrobce.

Reklamace a oznámení
Každá záruční reklamace musí být písemně oznámena výrobci v záruční době a ihned po výskytu vady nebo poškození, s při-
ložením originálního prodejního dokladu a této záruky. Žadatel musí umožnit výrobci zkontrolovat některé nebo všechny 
předmětné desky a samotné místo instalace, dokud jsou desky stále ve své původní poloze a nebyly odstraněny, přemístěny 
nebo nějakým způsobem pozměněny, a/nebo vráceny výrobci pro testování. Výrobce si vyhrazuje právo nezávisle prošetřit 
příčinu jakékoli závady.

Kompenzace
Je-li reklamace v rámci této omezené záruky oprávněná, poskytne výrobce kupujícímu bezplatný náhradní produkt nebo podle 
svého výhradního uvážení vrátí původní kupní cenu zaplacenou výrobci nebo její část v souladu s následujícím harmonogramem; 
V případě, že je výrobce řádně upozorněn na snížení nebo poškození do 3 (tří) let od data zahájení a reklamace na takové 
snížení nebo poškození bude řádně uplatněna a schválena, poskytne výrobce náhradní produkt. Cena za výměnu, kterou zaplatí 
kupující, bude činit 10 % skutečné ceny výrobce v době výměny, vynásobené počtem let od data prodeje do doby výměny, ale 
nepřesáhne 90 % platné ceny výrobce v té době. Výrobce může podle své výhradní volby vrátit rozdíl mezi skutečnou cenou a 
cenou výměny, jak je uvedeno výše, namísto poskytnutí náhradního produktu. Odpovědnost výrobce nezahrnuje žádné náklady 
na odstranění a instalaci desek.

Jurisdikce
Tato omezená záruka se bude řídit zákony státu Izrael a bude podle nich vykládána. Výhradní jurisdikcí je izraelský soud v Haifě.

TATO OMEZENÁ ZÁRUKA JE JEDINOU ZÁRUKOU VÝROBCE, KTERÁ SE VZTAHUJE NA PRODUKT. JAKÉKOLI JINÉ NÁROKY NA POŠKOZENÍ 
NEBO ZTRÁTU, BUĎ PŘÍMÉ, NEPŘÍMÉ NEBO NÁSLEDNÉ, AŤ UŽ JSOU PŘÍČINOU JAKÉKOLI, JSOU VÝSLOVNĚ VYLOUČENY ZE ZÁRUKY. 
TATO ZÁRUKA NAHRAZUJE VŠECHNY OSTATNÍ ZÁRUKY, PÍSEMNÉ NEBO ÚSTNÍ, ZÁKONNÉ, VÝSLOVNÉ NEBO PŘEDPOKLÁDANÉ, 
VČETNĚ JAKÉKOLI JINÉ ZÁRUKY

http://www.zenit.cz

